EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 008/2022/SMS

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIROS

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Aos 18 dias do mês de agosto de 2022, reuniu-se a Comissão Especial de Seleção, nomeada pela

Portaria Nº1242/2022, para análise dos títulos e contabilização da pontuação. Segue a

classificação preliminar, em ordem decrescente de pontuação obtida:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

NOME Nº PROTOCOLO PONTUAÇÃO

DAIANE MARTINS FARIAS 6.152/2022 57,50

ANDRÉA DE SÁ TAROUCO 6.095/2022 49,50

FERNANDA LEMOS DE ARAUJO 6.143/2022 32,50

TELMA  ROSELY  VON SCHUSTERSCHITZ  DOS  REIS 6.141/2022 31,50

FLÁVIA LEON AVILA 6.186/2022 26,50

TATYELLY CONDE PEREIRA RODRIGUES 6.104/2022 25,00

GABRIELA ROCHA RODRIGUES 6.101/2022 6,50

Recursos: O candidato poderá interpor recursos quanto à pontuação e classificação até às 23:59

do dia 19/08/2022 através do próprio protocolo da sua inscrição no sistema 1doc.